
 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

         17 июня 2024 г.                                                                                             № 58 
 
 

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской 

области № 19 от 11.04.2023 г. «Об утверждении Положения о комиссии по оценке 
технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, расположенных на территории Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области» 
 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской 
области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 
 

           1. В постановление администрации Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 19 от 11.04.2023 г. «Об 
утверждении Положения о комиссии по оценке технического состояния автомобильных 
дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» -
(далее – Постановление), внести следующие изменения: 

 
 

       1.1. Утвердить состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, расположенных на территории Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

 
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской 
сельской библиотеке им. А.В. Максаева, и подлежит размещению на сетевом издании 
«Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области». 

 
Глава Букановского 
сельского поселения                               Е.А. Кошелева 



 

 
 

Приложение  
к постановлению администрации 

Букановского сельского поселения 
от 17.06.2024 г. № 58 

 
 

Состав комиссии 
по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных 
дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 
 

Председатель 
комиссии: 

Кошелева Елена Александровна – глава Букановского 
сельского поселения. 

 
Секретарь 
комиссии: 

 
Елфимова Светлана Михайловна – специалист первой 
категории по общественным вопросам администрации 
Букановского сельского поселения. 
 

 
Члены 
комиссии: 
 Корф Дмитрий Сергеевич – специалист первой категории по 

производственным вопросам администрации Букановского 
сельского поселения; 
 
Ильина Наталья Александровна – главный специалист 
финансист-экономист администрации Букановского сельского 
поселения. 

  
 


	Состав комиссии по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

